
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
5 18 4 2 3 22

20

1
11

3
13

4
14

5
15

7
16

8
20

Auszeit

11:15
15:22

Ende
17:22 B  SG Aachen IV R

I II III IV V VI Punkte
34 19 25 26 24 38

25

╳

11
25

2
17

5
18

7
20

8
23

9
24 Auszeit

24:20

S
A
T
Z

2

Start
17:25 B  SG Aachen IV S

I II III IV V VI Punkte
19 25 26 24 38 39

2640
6:12

2
16

3
17

4
21

6
22

12
24

15
26

Auszeit

6:11
22:23

Ende
17:52 A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte
22 5 18 4 2 3

24

╳

17
4
18

5
19

6
22

13
23

15
24

Auszeit

13:11
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:55 A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte
5 18 4 2 3 22

21

2
12

5
14

6
16

7
17

8
21

9 Auszeit

5:9
16:20

Ende
18:21 B  SG Aachen IV R

I II III IV V VI Punkte
39 19 25 26 24 40

25

╳

15
1
16

9
17

10
22

13
24

14
25

Auszeit

15:12
24:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

B  SG Aachen IV vs. SV Neptun Aachen III A
Spiel 33 17.02.2024 16:30 Uhr

Realschule Gangelt
52538 Gangelt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SG Aachen IV 9/14
3 Reermann, Franziska X

19 Werneman, Elin X
24 Elmas, Zoé Bibiana X
25 Ward, Anna X
26 Bogdanovic, Emilia X
34 Meisel, Maja X
38 Külter, Lara X
39 Leuchter, Jana X
40 Gebing, Ida X
B  Libero
3 Reermann, Franziska X
B  Offizielle
T Ehlers, Jannik

CT Kirchhoff, Juliana
P Sommer, Kerstin E

C

A  SV Neptun A… 8/14

2 Täuber, Theresa X
3 Thier, Henriette X
4 Romberg, Hannah X
5 Natur, Jasmin X
9 Betti, Caroline

11 Sproll, Mareike
18 Henning, Johanna X
22 Mast, Vanessa X

A  Libero

A  Offizielle

T Janousch, Katharina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Aachen IV SV Neptun A… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 52 20 0 0 2
2 1 1 26 2 27 24 0 0 2
2 0 1 25 3 26 21 0 0 2

4
5

5 1 3 76 105 65 0 0 6
Start: 16:30 Ende: 18:21 Dauer: 1:51

Sieger: SG Aachen IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Uttich, Anja 1 Grün, Sigrid
2 Quadflieg, Lea 2 Laibach, Yvonne

Schr. Vieten, Ruth
Assist. Claßen, Jutta

Dokument erstellt: 17.02.2024 18:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


