

Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

B SG Aachen IV vs. SV Neptun Aachen III A

Spiel 33

17.02.2024 16:30 Uhr

Realschule Gangelt 52538 Gangelt



s	Start 16:30	A	SV Ne	ptun A	١	S Ende 17:22			B	B SG Aachen IV R				S	Start 17:25		B SG Aachen			IV S		Ende 17:52		(A) SV N		Neptun A		R	
Aufschlagfolge A	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	Т	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	5 18	4	2	3	22		34	19	25	26	24	38		7	19	25	26	24	38	39		22	5	18	4	2	3		
Spielernr.						20							25	<u> </u>					40		26							24	
Auswechsel- spieler Spielstand Z														Z					6:12										
1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 3 11 13	4 5 14 1	5 7 15 1	7 16	8 20 -	Auszeit 11:15	X 11 25	2 17	5 18	7 20	8 23	9 24	Auszeit 24:20	2	2 16	3 17	4 21	6 22	12 24	15 20	Auszeit 6:11	X 17	4 18	5 19	6 22	13 23	15 4	Auszeit 13:11	
S	Start 17:55	A	SV Ne	ptun A		15:22 s	En 18:	de :21	(B	SG A	acher	ı IV	R	S	1	II	III	IV	V	VI	22:23		II	III	IV	V		19:20 Punkte	
Aufschlagfolge Startaufstellung	I II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A															
Startaurstending -	5 18	4	2	3	22	0.4	39	19	25	26	24	40	0.	T															
Auswechselspieler Spielstand Spielstand						21							25	Ż															
1. 5.) E	6	7 (0		V	1	0	10	12	114																	
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 1	2 5 12 14	16	7	20	9	5:9 16:20	1 5	16	9 17	22	13 24	14 ②	15:12 24:20	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag-runden 2.6.3.7.4.8.	1 11	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit				IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	II					Punk	3 F 19 V 24 @ 25 V 26 E 34 N 38 K 39 L 40 G	Reerma Verner Elma Vard, A Gogdar Meisel, Cülter, euchte Gebing	man, E as, Zoé Anna novic, E Maja Lara er, Jan	ranzisl lin Bibia Emilia a	ka una	X 2 X 3 X 4 X 5 X 9 X 111 X 18 X 22	Täub Thier Roml © Na Betti, Sprol Henn	er, There Henriet Derg, Ha tur, Jash Caroline I, Mareik ing, Joha Vaness	esa te nnah nin e e
Sanktionen B H D A/B Satz Spiel:	stand					В	emerk	unge	n						<u> </u>	G Aach	Ergel			^) (B) C		ann, Fr	anzısı	ка	IX (A	Liber	O	
															A W 1 0 2 1 2 0	G P 1 25 1 26	Satz 1 2 3		P (20 24	G W . 0 0 0 0	A T E	hlers, (irchho	Jannik off, Juli er, Kers	ana)) Offiz i	elle usch, Ka	tharin
																3 76 16:30													

1 Grün, Sigrid
2 Laibach, Yvonne
Schr. Vieten, Ruth
Assist. Claßen, Jutta

Linienrichter

Schiedsgericht

Uttich, Anja

Quadflieg, Lea

Dokument erstellt: 17.02.2024 18:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP